atsiskaityti su Paslaugos teikėju už suteiktas paslaugas pagal šios Sutarties sąlygas.

III. SUTARTIES KAINODARA IR APMOKĖJIMAS UŽ PASLAUGAS

1. Šiai Sutarčiai taikoma fiksuoto įkainio kainodara. Paslaugų įkainis – vienos akademinės
valandos trukmės užsiėmimų kaina įskaitant PVM – 145,20 Eur (vienas šimtas keturiasdešimt penki

eurai  20 ct).  Į  Paslaugų įkainį  yra įskaičiuotos  visos  Paslaugoms suteikti  reikalingos  sąnaudos,
išlaidos bei mokesčiai.

2. Paslaugos teikėjui mokėtinos sumos už faktiškai suteiktas Paslaugas apskaičiuojamos
pagal faktiškai suteiktų Paslaugų apimtį,  laikantis  šios Sutarties  3 punkto nuostatų dėl Paslaugų
apimties svyravimo ribų.

3. Pradinė Sutarties vertė įskaitant PVM –  2904,00Eur (du tūkstančiai devyni šimtai
keturi eurai) už 20 (dvidešimt) akademinių valandų Paslaugų apimtį.

4. Paslaugų teikėjas elektroninę sąskaitą faktūrą apmokėti už Paslaugas gali pateikti tik
po to, kai abi Šalys pasirašo suteiktų Paslaugų perdavimo ir priėmimo aktą.

5. Elektroninė  sąskaita  faktūra  teikiama  per  informacinę  sistemą  „E.